Tiroler Landes- Eis- und Stocksportverband Gearündet 1926

http://www.tlev.org

Bezirk Außerfern

EINLADUNG

06. Juni 2017

zu den

EINZEL ZIELWETTBEWERBEN SOMMER 2017 BEZIRKSMEISTERSCHAFT AUSSERFERN DAMEN – DAMEN Ü50 – HERREN - SENIOREN SCHÜLER U 14 – JUGEND U 16/U 19 – JUNIOREN U 23

TLEV – Bezirk Außerfern / ESF PINSWANG **VERANSTALTER:**

MITTWOCH – 28. Juni 2017 **TERMIN:**

DONNERSTAG – 29. Juni 2017

FREITAG - 30. Juni 2017

ieweils ab 17:00 Uhr **START:**

STARTLISTEN mit Zeiteinteilung werden versendet

STOCKSPORTANLAGE PINSWANG ORT:

STARTRECHT: ZUR BEZIRKSMEISTERSCHAFT

> alle teilnahmeberechtigten STOCKSPORTLER/INNEN SCHÜLER/JUGEND/JUNIOREN haben STARTPFLICHT um an der LM teilzunehmen (Ausnahme Kaderspieler) (LM 2./3.9.2017 in Kundl) Meldung durch den Bezirk!

EURO 12,-- Jugend/Junioren **NENNGELD:**

MELDUNGEN: Die STARTER müssen von den VEREINEN

NAMENTLICH/ KLASSE u. TAG gemeldet werden.

MELDUNGEN an: Bezirksschriftführer Michael SCHNEIDER.

> Tel. No: 0676 7583393 E-Mail: mischa@tirol.com

MELDESCHLUSS: Freitag, 23. Juni 2017, 17:00 Uhr

STICHTAG 2017: Damen Ü 50 und Senioren vor dem 1. 10. 1966 geboren

Schüler U-14: am 1.10.2002 und später geboren Jugend U-16: am 1.10.2000 und (oder später geboren) Jugend U-19: am 1.10.1997 und (oder später geboren)

Junioren U-23: zwischen dem 1.10.1993 und 1.10.2002 geboren

WERTUNG: IER ISpO und WBL u. SCHIRI: wird vom Bezirk bestellt

HAFTUNG: Der Veranstalter lehnt jede Haftung für Unfälle und daraus entstehenden

Schaden jeder Art sowohl den Aktiven als auch Dritten gegenüber ab.

JEDE/R SPIELER/IN HAT EINEN "STOCK-ZURÜCKSPIELER ZU ORGANISIEREN. **ACHTUNG:**

Der Bezirksobmann: Franz Schneider e.h.

ESF Pinswang Obmann Herbert Schautzgy e.h.

Der Schriftführer: Michael Schneider e.h.



